АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //

Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории города Татарска

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона <<Об отходах
производства и потребления», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении Правил благоустройства
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мет накопления твердых коммунальных отходов на
территории города Татарска Новосибирской области (приложение 1).

2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых
бытовых коммунальных отходов на территории города Татарска
Новосибирской области (приложение 2).

3. Отдел строительства, архитектуры и ЖКХ администрации города Татарска
Новосибирской области обеспечить: j

3.1 Формирование и ведение на бумажном носителе и в электронном виде
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальный бытовых
отходов на территории города Татарска с указанием в нем1! данных о
нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.

3.2 Рассмотрение заявок о создании места (площадки) накопления твердых
коммунальных отходов.

4. Утвердить форму заявки о включении сведений о месте (площадке)
накопления твердых коммунальных отходов в реестр накопления твердых
коммунальных отходов на территории города Татарска новосибирской
области (приложение 3).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в бюллетене органов местного самоуправления города
Татарска Новосибирской области и подлежит размещению на
официальном сайте администрации города Татарска Новосибирской
области.

Глава города Татарска
Новосибирской области А.В. Сиволапенко